СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	ул .Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

«15» марта 2021года                           №  2                                       с.Солёное

 «О дисциплинарном взыскании»
В соответствии со ст.192,193 Трудового кодекса Российской федерации,

федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной
службе в российской федерации», Уставом Солёновского  СМО РК                № 16-2021      от 25.02.2021г.:
1.В связи с ненадлежащим исполнением Главы Солёновского СМО   Грицына В.Н. по его вине возложенных на него обязанностей в сфере
предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций,

применить дисциплинарное взыскание в форме замечания.

2.Ознакомить с настоящим решением в течении трех рабочих дней

указанного п.1 сотрудника.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Собрания депутатов
Соленовского СМО РК                                                       Бугаев Х.С.
Ознакомлен:                                ( Грицына В.Н.).    «     »                    2021г